3461 14169

Quito, 27 de enero del 2019

Señor Luis Eduardo Cabascango Espinoza Presente

De mis consideraciones

Por medio del presente documento pongo en su conocimiento que la Junta Extraordinaria del Accionistas de la Compañía TRANSUPERFRIO S.A. celebrada el 27 de enero del 2019/na tenido el acierto de designar a usted Presidente de la Compañía TRANSUPERFRIO S.A. Por el período estatuario de DOS ANOS a partir de la inscripción de su Nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quito.

Es menester indicar que en su calidad de Presidente le corresponde cumplir con todas las obligaciones atinentes a su cargo, de conformidad con los estatutos de la compañía, sin perjuicio de lo que establece la Ley de Compañías.

El Presidente ejerce la Representación Legal de la compañía por subrogación en caso de falta o ausencia del Gerente General.

La compañía TRANSUPERFRIO S.A., se constituyo mediante escritura pública celebrada en la Notaria SEXTA del cantón Quito, provincia de Pichincha, suscrita el 26 de abril del 2010/ aprobada en la Superintendencia de Compañía mediante resolución № SC.IJ.DJC.10.001778 de fecha 4 de mayo del 2010 e inscrita en el Registro Mercantil el 9 de septiembre del 2010

Atentamente,

Sr/Luis Emesto Laverde Molina

C.C. 1704358140

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de Presidente de la Compañía de TRANSUPERFRIO S.A en Quito, 27 de enero del 2019

ldardo Cabascango Espinoza